Разъяснения положений документации о закупке товаров, работ, услуг №
32009723991

Дата размещения сведений 30.11.2020

Наименование
закупки: Поставка кабины для автомобиля КАМАЗ

Способ проведения
закупки: Запрос предложений в электронной форме

Сведения о разъяснении положений документации о закупке
Тема разъяснения: Добрый день. Рассмотрев запрос на разъяснение положений документации, Заказчиком принято решение о

корректировке технического задания.
Сведения о предмете
запроса:

Просим Вас предоставить разъяснение по процедуре поставки кабины КАМАЗ. 1.Указать точный номер шасси
автомобиля, для корректного определения модели кабины. 2. В техническом задании указано, что кабина
нужна в первой комплектности. В первую комплектность, по регламенту не входит фары, бамперы, оперения,
крылья, подножки).Означает ли это, что наша предложенная цена будет отображена без учета этих
комплектующих. Если же Вам необходимо чтобы кабина включала в себя все перечисленные расходники,
просьба дать пояснение.

Дата поступления
запроса о
разъяснении:

27.11.2020

Дата принятия
решения о
предоставлении
разъяснений:

30.11.2020

Печатная форма В виде XML-файла Ошибки XML валидации

Стр. 1 из 1

30.11.2020https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=45637947